
92
no

uz
ov

á 
sv

ít
id

la
no

uz
ov

á 
sv

ít
id

la
Řídicí jednotka Logica Connect LGŘídicí jednotka Logica Connect LG

IP20DALILG    0°C 
+50°C 

90
mm

60mm71 mm

Aplikace
průmysl, služby

Technické parametry
Jmenovité napětí

230 VAC ±10 %, 50–60 Hz

Montáž 4 DIN moduly

Vybavení výstup pro relé a vyrovnávací 

baterie

Spravovaná svítidla až 128 zařízení 

na každou řídicí jednotku LG; integrací 

řídicí jednotky Supervisor do systému je 

možné připojit k této dalších 31 řídicích 

jednotek pro celkovou správu 3 968 

svítidel z jednoho místa. Ve smíšených 

systémech může být ovládáno až 64 

zařízení DALI + 32 zařízení LG.

Připojení

WiFi – režim AccessPoint (AP) a Klient 

(STA), Ethernet, Bluetooth (neaktivní), 

RS485, 4× bezpotenciálové vstupy, 

1× 230V vstup

Software pro správu

aplikace B.connect a Cablecom, NuBe 

cloud

Normy EN60950-1, EN62034, EN50172, 

2014/53/EU

128/3968
ZAŘÍZENÍ

Řídicí jednotka pro nouzová sví-

tidla řady Logica LG s ovládáním 

svítidel přes sběrnici a integrova-

nou WiFi pro vzdálenou správu 

přes cloud Beghelli NuBe.

Systém LG umožňuje ovládání 

velkého množství svítidel (až 

3 968), díky kombinaci řídicí 

jednotky Supervisor, která může 

ovládat až 31 řídicích jednotek 

Logica LG. Systém je všestranný 

v  tom, že díky dohledové řídicí 

jednotce dokáže překonat jaké-

koli problémy s  kompatibilitou 

v systémech, kde již je přítomna 

řídicí jednotka Logica LG starší 

generace. Tyto jsou pak integro-

vány do systému a objeví se na 

cloudu Beghelli NuBe.

MÍSTNÍ



93
ří

di
cí

 je
dn

ot
ky

 p
ro

 s
am

os
ta

tn
ě 

na
pá

je
ná

 s
ví

ti
dl

a

Kód Popis Počet svítidel Počet DIN modulů Hmotnost
Kg Balení

12100C ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA LOGICA CONNECT LG 128 4 0,2 1

LG

FUNKCE

- modulární systém

- svítidla fungující v režimech AutoTest a Centraltest CBL

- nastavitelná autonomie (1 h / 3 h)

- odložené testování pro část systému (sudé/liché)

- přípojná sběrnice Logica

- kompatibilní sběrnice DALI pro správu DALI (LOGICA) svítidel

- možnost vzdáleného ovládání přes aplikaci B.connect

- možnost vzdáleného ovládání přes PC s portálem NuBe 

(navíc s rozhraními GSM, Ethernetu, USB a RS232)

- možnost integrace se systémem řízení osvětlení

- centralizované konfigurační operace

- 16 programovatelných skupin svítidel

- 16 programovatelných scén jasu

PŘÍSLUŠENSTVÍ – nutno objednat zvlášť

MODUL GSM
se vstupem Ethernet LAN a napájením – 1+1 DIN
slot na SIM kartu

ŘÍDICÍ JEDNOTKA SUPERVISOR
propojuje až 31 řídicích jednotek LG pro ovládání 
až 3 968 svítidel

Kód 20157 Kód 12131C

LG svítidla LG svítidla LG svítidlaLG svítidla

Řídicí jednotka 
Logica Connect LG

Řídicí jednotka 
Logica Connect LG

Řídicí jednotka Logica LG
(starší verze)

Řídicí jednotka Logica LG
(starší verze)

Schéma integrace cloudu NuBe pro systémy LG Connect se starší generací systémů LG

Řídicí jednotka Supervisor


